
Vinařství Kňourek

Title: Vinařství Kňourek

Description:

Vinařství Kňourek - rodinné vinařství, které se nachází v malebné vinařské vesničce Březí u
Mikulova na Jihu Moravy. Hlavním zaměřením vinařství je výroba vysoce kvalitních
Moravských vín a poskytování všech služeb souvisejících s poznáváním vín a vinařskou
turistikou. V produkci vinařství naleznete široký sortiment bílých, růžových a červených vín,
která vyrábí pomocí nejmodernějších technologií s hlavním důrazem na šetrné zpracování
hroznů a zacházení s vínem. Vinařství Kňourek nabízí i možnost luxusního ubytování, které
může být doplněno vynikající Moravskou kuchyní s pestrým programem. Nedílnou součástí
nabídky jsou i řízené degustace ve vinném sklípku a možnost ochutnávky vín přímo ze sudů.
V stylové degustační místnosti jsou pořádány ochutnávky vín, soukromé akce, firemní
večírky, školení, rauty a další společenské anebo kulturní akce.

E-mail: vinarstvi.knourek@seznam.cz
Web URL: http://www.vinarstvi-knourek.cz

Contact
person: Ing. Antonín Kňourek

Phone: +420 734 745 654
Phone: +420 721 744 231

Fax:
Address: Sklepní 562, Březí

GPS: 48°49'11.909"N 16°33'40.441"E
Opening
hours: Otevřeno na základě objednávky

$LOGOIMAGE

1


	mista_vinarstvi-knourek-2.html

